[image: V:\501_素材・カット・資料集\校章・明静美など\sineisyoumark.jpg]令和６年８月２９日
保護者　様
佐賀市立新栄小学校
校　長　中村　尚志

９月の授業参観のお知らせ

　残暑の候，保護者の皆様方におかれましては，ご健勝のことと拝察いたします。日頃より，本校教育活動に対してのご理解・ご協力誠にありがとうございます。
夏休みも終わり，今日から２学期が始まりました。学校に子どもたちの明るい声，元気な姿がもどってきたような感じがします。心身共に大きく成長できる２学期になるよう，職員一丸となって子どもたちの指導・支援にあたっていきたいと思います。
さて、９月の授業参観を下記のとおり開催いたしますので、ぜひ足をお運びいただき，ご参観くださいますようご案内いたします。なお、１，２年生については「学年活動」も計画されていますので、日程を確認のうえ参加のほど、よろしくお願いします。

記

[bookmark: _GoBack]１　期　日　　令和６年９月１３日（金）

２　場　所　　各教室等

３　参観の時間帯等について　　２時間目…２，４，６年生　　３時間目…１，３，５年生
	学年・時間
	参観者
	内容
	場所

	1時間目
　　８：２５～９：１０
	２年生の保護者
	２年生学年活動（法被作り）
	教室

	◆２時間目
９：２０～１０：０５
【２，４，６年生の参観】

２，４，６年生の保護者
	授業参観
（授業内容については各担任からの
お知らせでご確認ください。）

各教室等

	◆３時間目
１０：２０～１１：０５
【１，３，５年生の参観】
※1年生は生活科から引き続き4時間目まで学年活動となります。

１，３，５年生の保護者
	授業参観
（授業内容については各担任からの
お知らせでご確認ください。）

1年生生活科⇒学年活動（親子でしゃぼん玉）　場所：体育館

各教室等

※1年生と２年生の「学年活動」の詳細については学年からのお知らせでご確認ください。

４　お願い
来校者の入れ替わりもあり，時間帯によっては混雑が予想されます。自動車の際は
敷地内徐行で運動場に駐車してください。自転車は校舎西側のルハウスフェンス沿い
に並べてください。
image1.jpeg